
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку 

Броварської міської територіальної громади на 2025 рік

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік (далі – Програма), 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського району  Київської 
області від 30.01.2025 № 1967-86-08, такі зміни: 

1.1. доповнити Додаток 2 Програми розділ «Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Броварського району  Київської області» пунктом 
наступного змісту: «2. Програма створення безбар’єрного простору в Броварській 
міській територіальній громаді Броварського району Київської області на 2025-
2029 роки» затверджена рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 20.12.2024  № 1926-84-08;

1.2. доповнити Додаток 2 Програми розділ «Виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району  Київської області» пунктом наступного змісту: 
«10. Програма профілактика злочинності, забезпечення громадського порядку та 
громадської безпеки, охорони прав і свободи громадян на території Броварської 
міської територіальної громади на 2025 рік» затверджена рішенням Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 20.12.2024  № 1919-84-08;

1.3. доповнити Додаток 2 Програми розділ «Управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Броварського району Київської області» пунктами наступного 
змісту:

1.3.1. «13. Програма проведення робіт з обстеження пошкоджених об’єктів 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» затверджена рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 30.01.2025                 
№ 1965-86-08;

1.3.2. «14. «Програма створення безбар’єрного простору в Броварській 
міській територіальній громаді Броварського району Київської області на 2025-
2029 роки» затверджена рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 20.12.2024  № 1926-84-08;

1.3.3. «15. Програма організації суспільно-корисних робіт для порушників, на 
яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно-



2

корисних робіт на 2023-2027 роки» затверджена рішенням Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 23.02.2023 № 1034-43-08 (зі 
змінами);

1.3.4. «16. Програма «Питна вода Броварської міської територіальної громади 
на 2025-2029 роки» затверджена рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024  № 1897-84-08.
        

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                 Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 27.02.2025
№ 2012-88-08


